
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
от 31.12.2015 №1466

г.Абинск
 
 

О признании утратившим силу постановления администрации
 муниципального образования Абинский район от 27 февраля 2015 года

          № 309 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых
муниципальные служащие администрации муниципального образования Абинский район обязаны

 представлять сведения о своих расходах, а также сведения о
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 
 

В соответствии со статьей 61 устава муниципального образования Абинский район, администрация
муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Абинский
район от 27 февраля 2015 года № 309 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при
замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Абинский район
обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей».

2. Общему отделу (Белая) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Абинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 
 
Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                          А.А.Чабанец
 
 
 

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Абинский район от 27 февраля 2015 года №
309 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие администрации
муниципального образования Абинский район обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»
от 31.12.2015 N 1466

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


	В соответствии со статьей 61 устава муниципального образования Абинский район, администрация муниципального образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:
	Глава муниципального образования
	Абинский район                                                                                          А.А.Чабанец


